
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого 

муниципального округа Вологодской области «Средняя школа№2 г.Грязовца» 

(МБОУ «Средняя школа №2г.Грязовца») 
 

ПРИКАЗ 

 

16.05.2025                                                                                                                            №226 

 

Об открытии детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

«Звонкий» 

 
 На основании постановления администрации Грязовецкого муниципального округа 
от 30.04.2025 №1214 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 

детей в Грязовецком муниципальном округе в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе школы оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей 
«Звонкий» для обучающихся 1-5 классов в предварительном количестве 135 

человек со 02.06.2025 по 23.06.2025 (14 рабочих дней), выходные дни – суббота, 

воскресенье, 12 июня не рабочий праздничный день. 

2. Назначить начальником лагеря Гурову И.В., социального педагога. 
3. Утвердить режим дня и программу лагеря. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ришко Е.В., заместителя 

директора.  

 

 
 

Директор                                                                                                                 С.И. Шахова 

 

Ознакомлены:  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

16.05.25 09:14 (MSK) Сертификат B6C27BCC082335DFE93C5CEB43C9AAB4
Действует с 10.04.24 по 04.07.25


